
Obec Vojkovice, IČO 00488381 KE04 1.12.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

jSchválené rozpočtové opatření, c. 3/2024^;

Příjmy
Par Pól Org org2 W+2+Uz

1122

1334

Změny za Par

ZaPar

Změna přQmů celkem

Rozpočtové příjmy celkem

ZJ MU

celkem:

celkem:

Před změnou

150 000,00

15 000,00

165 000,00

26545900,00

165 000.00

28 588 000,00

Změna

174 800,00

5 000,00

179 800,00

179 800,00

Po změně Název

324 800,00 Daň z příjmů právnických osob za
20 000,00 Odvody za odnětí půdy ze

344800,00

26725700,00

344800,00

28825700,00
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Obec Vojkovice, IČO 00488381 KE04 1.12.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Výdaje
Par Pól Org org2 W+Z+U2 ZJ MU Před změnou Změna Po změně Název

22125139 20000,00 10000,00 30 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 6121 1 500 000,00 -95 000,00 1405 000,00 Budovy, haly a stavby

Změny za Par 2212 celkem: 1520 000,00 -85 000,00 1435 000,00 Silnice

Za Par 2212 celkem: 12 520 000,00 12 435 000,00 Silnice

33995137 0,00 58000,00 58 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3399 5139 30 000,00 30 000,00 60 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5222 200 000,00 -117 500,00 82 500,00 Neinvestiční transfery spolkům

Změny za Par 3399 celkem: 230000,00 -29500,00 200 500,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a
ZaPar 3399 celkem: 576000,00 "-"--Š46~5ÓÓ^ÓÓ-ÓstatňížáÍežitóstikuÍtúi:ý,~cÍrÍ<ví~á'

3412515312 50000,00 50000,00 100 000,00 Plyn
3412515412 30000,00 30000,00 60 000,00 Elektrická energie

Změny za Par 3412 celkem: 80000,00 80000,00 160 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví
ZaPar 3412 celkem: 1337900,00 "-"-"r4Í7"9ÓO^ÓÓ~ŠpbrtóvnTz1ář(žeňlv~evÍástňfctví~

3429 5222 14 50 000,00 5 000,00 55 000,00 Neinvestiční transfery spolkům
Změny za Par 3429 celkem: 50000,00 5000,00 55 000,00 Ostatní zájmová činnost a rekreace

ZaPar 3429 celkem: 75000,00 ~""-----"8b~ÓÓÓ^ÓÓ "Ostatní z^mová'činn6sta'řekreácě~

36325151 3000,00 10000,00 13 000,00 Studená voda včetně stočného a

Změny za Par 3632 celkem: 3 000,00 10 000,00 13 000,00 Pohřebnictví

ZaPar 3632 celkem: 106000,00 ""---"""-U6~ÓÓÓ^ÓÓ~Pohřeb~nictvf

3639 5154 16 800,00 5 000,00 21800,00 Elektrická energie
36395362 10000,00 12000,00 22 000,00 Platby daní a poplatků státnímu

Změny za Par 3639 celkem: 26800,00 17000,00 43 800,00 Komunální služby a územní rozvoj
ZaPar 3639 celkem: 67800,00 84800^00 KbmurólňTs1užbýa~uzeíňňírozv6j-

37456122 250000,00 -135100, 00 114 900,00 Stroje, přístroje a zařízení
37456123 0,00 135100,00 135100,00 Dopravní prostředky

Změny za Par 3745 celkem: 250000,00 0,00 250 000,00 Péée o vzhled obcí a veřejnou zeleň
ZaPar 3745 celkem: 3539900,00 35399ÓO,ÓÓ-PéčeTó-vzhÍed~dbc(a-véřéj-nóú~zéfen

61715229 0,00 7500,00 7 500,00 Ostatní neinvestiční transfery
Změny za Par 6171 celkem: 0,00 7500,00 7 500,00 Činnost místní správy

ZaPar 6171 celkem: 6089500,00 ""6TÓ97-ÓÓÓ,ÓÓ~ČÍriňbs-fmístňíšprávy

63995365 150000,00 174800,00 324 800,00 Platby daní a poplatků krajům. obcím a
Změny za Par 6399 celkem: 150000,00 174800,00 324 800,00 Ostatní finanční operace

ZaPar 6399 celkem: 152000,00 326 8ÓÓ^ÓÓ-Óstátňf finanční operace"

Změna výdajů celkem 2309800,00 179800,00 2489600,00

Rozpočtové výdaje celkem 42 988 000,00 43 225 700,00

Změna závazných ukazatelů

Příjmy

Po/ Nst Zdr

0000 XXXX XXX X

Změna příjmů celkem

Rozpočtové příjmy celkem

Už

xxxxx

Org

xxxxx

org2

xxxxx
Původní

26 545 900,00

26 545 900,00

28 588 000,00

179

179

Změna

800,00

800,00

Pozměně Název

26 725 700,00

26 725 700,00

28 825 700,00
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Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

Výdaje
Par Pól Nst Zdr Už Org org2 Původní Změna Pozměně Název
^2ÍT

3399

3412

3429

3632

3639

6171

6399

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

Změna výdajů celkem

X

X

X

X

X

X

X

X

Rozpočtové výdaje celkem

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

XXXX)T

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

12 520 OOOW

576 000,00

l 337 900,00

75 000,00

106 000,00

67 800,00

6 089 500,00

152 000,00

20 924 200,00

42 988 000,00

.85 000,00

-29 500,00

80 000,00

5 000,00

10 000,00

17 000,00

7 500,00

174 800,00

179 800,00

12 435 000,00

546 500,00

1417 900,00

80 000,00

116 000,00

84800,00

6 097 000,00

326 800,00

21104 000,00

43 225 700,00

Silnice

Ostatní záležitosti

Sportovní zařízení ve

Ostatní zájmová

Pohřebnictví

Komunální služby a

Činnost místní správy

Ostatní finanční

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 5 Na zasedání dne: 10.04.2024

Zpracoval: Eva Dofková dne: 22. 04. 2024

Obec Vojko^/ice
Hruěovanská Í14
667 01 Vojkovice

IČ: 00488381

3/3


